
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.134.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) 
w związku z art.10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie Karty Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 
zatrudnionego w Publicznym Przedszkolu Nr 1 w Gogolinie Pani Karoliny Żołnowskiej ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Anna Lechowicz - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji; 

2) Regina Dziubandowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Ilona Reinert- dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 1 w Gogolinie; 

4) Renata Papuga - ekspert z listy MEN; 

5) Beata Szymczakowska - ekspert z listy MEN; 

6) Sabina Broj - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Gogolinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 180A1A71-A428-4425-A868-2189D91478EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2


